
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 9-А

От 23.06.2014 года

с. Успенка

«Об отмене решения Собрания депутатов

Успенского сельсовета Касторенского

района Курской области № 17 от 01.11.2013 г»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года №-418 - ФЗ,  от 07.05.2013 г № 104-ФЗ, от 
23.07.2013 г №  252- ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Успенский сельсовет»
Собрание депутатов Успенского сельсовета Касторенского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов от 01.11.2013 года № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе муниципального образования «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской области» , 
противоречащее законодательству отменить как незаконное, привести в соответствие с положениями 
действующего законодательства.

2. Обнародовать настоящее Решение на  информационных стендах и на официальном сайте 
администрации  Успенского сельсовета Касторенского района Курской области.

Глава Успенского сельсовета В.В.Кудрявцев


